dos veículos a serviço deste município em trânsito na BR 324 - Salvador/Feira de Santana, conforme especificações constantes no 
edital e seus anexos. Contratada: COMERCIAL ASM VALENTENSE DE COMB. LTDA., CNPJ N° 13.937.428/0001-79. Valor do Aditivo 
de Aumento de preço. Totalizando o Contrato em R$ 920.922,87 (Novecentos e vinte mil e novecentos e vinte e dois reais e oitenta 
e sete centavos). Data do Aditivo: 01/09/2020.  

Valente-Ba, 01 de setembro de 2020. 

MARCOS ADRIANO DE OLIVEIRA ARAUJO 
Prefeito